STRUKTURA BEZROBOTNYCH za miesiąc  styczeń 2004 roku
1. Struktura bezrobotnych
	Wyszczególnienie
	Bezrobotni zarejestrowani
	Bezrobotni, którzy podjęli pracę
	Bezrobotni zarejestrowani

	
	
	
	ogółem
	w tym z prawem do zasiłku

	
	w miesiącu sprawozdawczym
	w końcu m-ca sprawozdawczego

	
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety

	0
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ogółem (w. 02+05)
	01
	536
	181
	143
	70
	6 815
	3 221
	550
	175

	Osoby
	Poprzednio pracujące
	02
	367
	122
	113
	55
	4 584
	2 075
	464
	175

	
	z wiersza 02
	które pracowały do momentu zarejestrowania się
	03
	245
	87
	80
	40
	2 607
	1 286
	391
	149

	
	
	zwolnione z przyczyn dotyczących zakładu pracy
	04
	0
	0
	7
	6
	227
	131
	19
	5

	
	dotychczas nie pracujące
	05
	169
	59
	30
	15
	2 267
	1 146
	86
	0

	Wybrane kategorie bezrobotnych  (z ogółem)

	Niepełnosprawni
	06
	19
	6
	5
	2
	118
	54
	5
	1

	Zamieszkali na wsi
	07
	323
	96
	70
	36
	4 181
	1 866
	347
	101

	w tym posiadający gosp. rolne
	08
	20
	5
	4
	2
	216
	73
	28
	7


